
 

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЧНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12 січня 2021 р. № 62/4 
 

 

 

Щодо пропозицій Комітету до проекту 

порядку денного п'ятої сесії Верховної 

Ради України дев'ятого скликання 

 

 

Розглянувши пропозиції Комітету до проекту порядку денного п'ятої сесії 

Верховної Ради України дев’ятого скликання, Комітет вирішив: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Затвердити перелік законопроектів для включення до проекту порядку 

денного п'ятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання. 

3. Відповідно до доручення Голови Верховної Ради України  

Разумкова Д.О. надіслати пропозиції Комітету до проекту порядку денного п'ятої 

сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання Апарату Верховної Ради 

України. 

 

 

 

Голова Комітету О. БОНДАРЕНКО 

 


